
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Detailní rozpis IT zakázek'.
  




  
    
      
[bookmark: 1] 

 

 

 

Milan Krch 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 

Praha: 22. 1. 2020 

Číslo jednací: 010277/2020/KUSK 

 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů) - odpověď 
 
Vážený pane Krchu, 
 
dne  20. 01. 2020  byla  Krajskému  úřadu  Středočeského  kraje  doručena  Vaše  žádost 
o poskytnutí informace dle výše uvedeného zákona, kde požadujete: 

•  detailní soupis realizovaných IT projektů včetně jejich plnění za období 2018, 2019. 

Za reálně utracené peníze ve výši 2018 - 27.187.000 a 2019 - 25.739.000 

•  strategii čerpání veřejných peněz v rozpočtu SčK na IT na rok 2020, detailnější 

informace, z čeho se rozpočet 2020 skládá – s tím, že v rozpočtu SčK jste našel pouze 
částku 48.243.000 jako plánovanou pro 2020. 

 
Na základě uvedeného Vám poskytujeme následující informace: 
Vámi  uvedené  částky  se  vztahují  k rozpočtové  kapitole  Informatika,  z níž  jsou  financovány 
provozní  (běžné)  výdaje  Odboru  informatiky,  včetně  nákladů  na  udržitelnost  dříve 
realizovaných  projektů  spolufinancovaných  z Evropské  unie.  Podrobné  čerpání  rozpočtu  za 
rok 2018 je popsáno a zveřejněno v rámci Závěrečného účtu Středočeského kraje za rok 2018, 
který  je  dostupný  na  internetových  stránkách  Středočeského  kraje  v sekci  hospodaření: 
https://www.kr-stredocesky.cz/web/urad/hospodareni-kraje.  Pro  usnadnění  zasílám  jako 
přílohu  č.  1  výtah  z tohoto  dokumentu  popisující  čerpání  běžných  nákladů  Odboru 
informatiky. 
Na stejném místě bude rovněž zveřejněn Závěrečný účet Středočeského kraje za rok 2019, až 
ho  schválí  Zastupitelstvo  Středočeského  kraje.  Čerpání  rozpočtu  za  rok  2019  ještě  není 
uzavřeno. Částka, kterou uvádíte, reprezentovala čerpání běžných výdajů kapitoly Informatika 
k 30.9.2019.  V příloze  č.  2  postupuji  tabulku  s rozpisem  rozpočtu  kapitoly  Informatika  dle 
skutečného čerpání k 30.9.2019. Pro pochopení jednotlivých položek můžete využít komentář 
z roku 2018, struktura je obdobná. 
Pod výše uvedeným odkazem lze také v rámci schváleného rozpočtu Středočeského kraje na 
rok 2020 nalézt komentář k plánovaným výdajům běžných výdajů kapitoly Informatika na rok 
2020. Jako přílohu č. 3 zasílám příslušnou část týkající se kapitoly Informatika. 

S pozdravem 

 

       Bc. Daniel Rokos 

vedoucí Odboru informatiky 

ODBOR INFORMATIKY 
Zborovská 11    150 21  Praha 5     tel.: 257 280 118      xxxxxx@xxxx.xx 
xxxxxxxxx@xxxx.xx     www.kr-stredocesky.cz 




    

  

  
